

Remex ApS

Ternevænget 11
2791 Dragør

CVR-nr. 25770145

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. oktober 2023

Sven Thorsen Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Remex ApS
Ternevænget 11
2791 Dragør

CVR-nr.: 25770145

Direktion

Sven Thorsen Aaen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.791.767 mod DKK 154.610 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 27.461.492.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttotab		-157.368	-158.627
Finansielle indtægter		4.176.400	1.072.484
Finansielle omkostninger		-438.307	-715.027
Resultat før skat		3.580.725	198.830
Skat af årets resultat	2	-788.958	-44.220
Årets resultat		2.791.767	154.610

Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Overført til overført resultat	2.291.767	40.210
Årets resultat	2.791.767	154.610

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		1.817.976	2.906.547
Finansielle anlægsaktiver		1.817.976	2.906.547
Anlægsaktiver		1.817.976	2.906.547
Kortfristet del af andre tilgodehavender		1.330.633	2.038.212
Tilgodehavende selskabsskat	2	27.561	26.302
Tilgodehavender		1.358.194	2.064.514
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	25.305.290	21.793.135
Værdipapirer og kapitalandele		25.305.290	21.793.135
Likvide beholdninger		793.913	1.076.775
Omsætningsaktiver		27.457.397	24.934.424
Aktiver i alt		29.275.373	27.840.971

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		26.836.492	24.544.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	114.400
Egenkapital		<u>27.461.492</u>	<u>24.784.125</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.250	51.250
Selskabsskat	2	731.690	0
Anden gæld		1.030.941	3.005.596
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.813.881</u>	<u>3.056.846</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.813.881</u>	<u>3.056.846</u>
Passiver i alt		<u>29.275.373</u>	<u>27.840.971</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	24.504.515	113.000	24.742.515
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		40.210	114.400	154.610
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	24.544.725	114.400	24.784.125
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		2.291.767	500.000	2.791.767
Egenkapital pr. 30. juni 2023	125.000	26.836.492	500.000	27.461.492

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte ud over selskabets direktør, som ikke er lønnet.

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-26.302	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.259			
Skat af årets resultat	788.958	0	788.958	44.220
Betalt udbytteskat	-57.268			
Skyldig pr. 30. juni 2023	704.129	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			788.958	44.220
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-27.561	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	731.690			
I alt	704.129	0		

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	3.612.997
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	25.305.290

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sven Thorsen Aaen

Direktør

Serienummer: 60b8eb85-7593-4138-be84-ba99c85c3f1b

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-10-23 11:34:25 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-23 11:35:30 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-23 11:35:55 UTC



Sven Thorsen Aaen

Dirigent

Serienummer: 60b8eb85-7593-4138-be84-ba99c85c3f1b

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-10-23 11:54:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: ULS7B-7B2MS-ZL5QV-K7OWU-LZXHG-556JF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>